2
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 28.08.2017 № 102

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 25 февраля       2021 года.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большевишерского городского поселения,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять следующие дополнения в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории Большевишерского городского поселения, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденные решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 28.08.2017 № 102:
1.1. Абзац 176 пункта 2 Правил изложить в следующей редакции:

«Утилизация отходов – использование отходов для производства товаров (продукции), выполнения работ, оказания услуг, включая повторное применение отходов, в том числе повторное применение отходов по прямому назначению (рециклинг), их возврат в производственный цикл после соответствующей подготовки (регенерация), извлечение полезных компонентов для их повторного применения (рекуперация), а также использование твердых коммунальных отходов в качестве возобновляемого источника энергии (вторичных энергетических ресурсов) после извлечения из них полезных компонентов на объектах обработки, соответствующих требованиям, предусмотренным пунктом 3 статьи 10  Федерального закона от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" (энергетическая утилизация). ».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети "Интернет".
Председатель Совета депутатов    Н.В. Фомина

Глава поселения              Т.А Китаева

25 февраля 2020 год

№ 18

п. Большая Вишера